4) อาจมีเสียงของเครื่องจักร และรถบรรทุกขนาดใหญ่สัญจรไปมามากกว่าปกติ  ในช่วงเวลาการท้างานของ
โครงการ 

12. มาตรการป้องกันผลกระทบ  
 มาตรการป้องกันผลกระทบต่อประชาชนในพื นที่และประชาชนทั่วไป โดยการติดตั งป้ายประกาศ 
ประชาสัมพันธ์ และแจ้งเตือนให้ประชาชนทราบ 

13. ประมาณการค่าใช้จ่าย  
 งบประมาณด้าเนินงาน 5,900,000  บาท (ห้าล้านเก้าแสนบาทถ้วน) 

14. สอบถามข้อมูลได้ที่  
 ส่วนบริหารจัดการน ้า ส้านักงานทรัพยากรน ้าภาค 5 โทรศัพท์ 0 4492 0710 

15. การรับฟังความคิดเห็นของประชาชน 
 รับฟังความคิดเห็นแล้วเมื่อวันพุธที่ 20 กรกฎาคม 2565 เวลา 09.30 – 12.00 น.การประชุม
ประกอบด้วย 

1) ชี แจงระเบียบส้านักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยการรับฟังความคิดเห็นของประชาชน พ.ศ.